
[Zadejte text.] OBEC   PŘÍVRAT  

                            Zápis ze zasedání zastupitelstva  

 

              Z á p i s   č.  5/2016 
 
Ze zasedání zastupitelstva obce Přívrat, konaného dne  25.5.2016  od 19:00 hod.  

na Obecním úřadě Přívrat.  
Přítomni: Ing. Jan Stránský, Pavlína Nováková, Josef Štika, Jarmila Šilarová, 

Jan Kaplan, Petr Štangler, Jan Doleček, Ing. Vladimír   Kolář, 
Omluveni:  Jaroslav  Vencl 
Zapisovatel: Eva Podhajská 
 
1) Zahájení  

Starosta přivítal všechny přítomné. Přítomno je 8 zastupitelů, viz. prezenční 
listina. Zastupitelstvo je schopno jednat a usnášet se. 
 

2) Navržený následující program jednání ZO: 
1. Schválení smlouvy Ekola 
2. Schválení smlouvy s PK 
3. Podpora ČOV  
4. Pozemek – sběr obálek s nabídkami 
5. Informace z úřadu práce 
6. Informace o průběhu stavby parkoviště před hřbitovem 
7. Schválení smlouvy s ČEZ 
8. Zapůjčení projektoru + výběr filmů 
9. Autobusový zájezd do divadla 
10. Dětský den 
11. Ostatní 
 
Pro/proti/zdržel se  8/0/0 
Zastupitelstvo schvaluje program jednání 8 hlasy. 

 
3) Usnesení č. 22/2016 

ZO schvaluje smlouvu s EKOLA České Libchavy s.r.o. (aktualizace počtu  
Nádob, nájem nádob, paušál za vývoz, sběrné místo) 
 

Pro/proti/zdržel se  8/0/0 
 Schváleno 8 hlasy 
 
4) Usnesení č. 23/2016 

ZO schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z POV na akci „Zpevněná plocha – 
hřbitov“, výše dotace 100.000,- Kč. 
 

Pro/proti/zdržel se  8/0/0 
 Schváleno 8 hlasy 



Strana: 2 

 
 

5) Usnesení č. 24/2016 
ZO schvaluje přidělení podpory při výstavbě ČOV panu Petru Šolarovi. 

 
Pro/proti/zdržel se  8/0/0 

 Schváleno 8 hlasy 
 
6) Prodej pozemku  - vyhodnocení nabídek 

- Do stanoveného termínu nebyla doručena žádná nabídka. 
 
7) Informace z úřadu práce 

- Zatím žádný zaměstnanec (nesplňují požadavky na délku nezaměstnanosti) 
- Další informace budou v červnu 

 
8) Informace o průběhu stavby parkoviště před hřbitovem 

- Dodavatelem je firma H-STAVEX, s.r.o. 
- Udělány výkopové práce, srovnán terén 
- Ve středové části bude asfalt 
 

9) Usnesení č. 25/2016 
ZO schvaluje smlouvu s ČEZ – snížení cen za elektrickou energii 
 

Pro/proti/zdržel se  8/0/0 
 Schváleno 8 hlasy 
 
10) Zapůjčení projektoru + výběr filmů 

Domluveno zapůjčení projektoru na promítání letních kin, z technických  
důvodů bylo nutno posunout termín z 23.7. na 30.7. 
výběr jednotlivých filmů – nejlépe do uzávěrky Zpravodaje. 
 

11)  Ostatní 
- Den dětí v PINGUin parku – 3.6.2016 , letáčky rozneseny 
- Na autobusový zájezd do divadla RB – 5.11.2016 se přihlásilo 80 lidí 
- Dokončen prodej multikáry za 60.000,- Kč 
- Výměna zvonů na tříděný odpad po celé obci 
- Poznatky z provozu sběrného místa, nákup ještě 1 setu kamerového  

systému, kontejner na textil bude od června, zelený kontejner na sklo 
 

12)  Starosta ukončil jednání zastupitelstva ve 20:40 hod. 
 

 
Příští schůze bude 29.6.2016 
Starosta: Ing. Jan Stránský 
Ověřovatelé zápisu: Josef Štika, Jarmila Šilarová 


